snia ferenda est. qz de qua re cognouit iudex.
zc. ff. d. iudic. d. q. re. ex d. ca. pos. z. ppe. cu sup
z si absoluet postea accari no possit. n. in caibz
ff. de accat. si cui. s. i. ff. de libo. ho. exhi. l. iij. s. p.
ff. de puaricat. l. puaricatores. Solo. aut hij qz
vult accare fuerit iudici noiati ab eo. z noiati
fuit qz eos inqstiu. aut no pmo cau. cu de iure
vel pfuetudie ad postulacoem eius inqstio sca
est. postea no accabit. elegit em sibi via p qz si
absoluet obstarz exceptio in alia. ut i p. l. si cui
s. hij. s. d. e. z in p. s. eligé. z no. f. rof. ex d. collu.
c. si. si vo nominauit aliqs. z iudex inqstiu. ni
chilomin9 accabit. h. bñ pbat. ff. d. custo. reo.
diuus. ca. mediū. z ad h. ff. de adult. l. i. s. si. no
em videt renuciare iuri qz sibi opete ignora
bat. ut i p. l. ma. z. l. legitimā. f. alb. gal. ¶ Vt
aut snia lata in ca inqstiois vel denūciacois ul
exceptiois p iudic. alijs volētibz agē d eodem.
no. f. ppz. ex d. elec. cu dilecti. in fi. z d. pur. ca.
cu dilectis. ¶ Quid si inqstio amittit expsis e
mibz q aliqd collegiū. qrit an ea pcedere possit
aliqs de illo collegio pmoueri. ar. q. no. lxxij.
di. tātis. ex d. accat. oñipotēs. h. n. p. sone no
minatim expsse. ut ibi. z. c. de pcur. reu. ff. de
muñ. z. ho. reus. alie vo sic. f. vñc. vel dic. ut i
p. c. oñipotēs ¶ Quid si pcedente inqstione co
missa iudicibz in capite z in mēbris. abbas in
epm eligit. z a metropol. affirmat. nūquid iu
dices poterit i illū aiadūtere tanqz iudicio iā
puentū. videt qz sic. ff. de iur. o. iudi. cu qdam
ff. d. iudic. si qs p qz. ex d. foro. p. p. posuisti.
ar. g. qz iā no est caput. nec est de mēbris. Itē
nam dolo desinit habē q ob h. cedat. ut lic. ef.
fugiat. ff. d. ali. iu. mu. ca. f. itē si res. in fi. Itē iā
finita ē illoz cogtio. ff. de suspic. tu. l. p. sup h.
dici pot qz pnt in eū aiadūtere q ad pñiaz ipo
nendā. si no ut eā remoueat ab epatu. ar. ff. d.
trāfac. l. iij. vel dic. f. vñc. qz poterit in eū aiadū
ūtere. h. si denūciacoē pcedere pmouet. pos h.
in eū aiadūti ut agēt pñiaz ¶ S3 nūqd ipeitor
inqstiois ea pcedere possit pmoueri. h. sic. si ipe
no sit i ipa inqstioē vocatus. qz nec i accatoze
expssū ē. qz pcedere accatoē ipeiat pmoueri. h.
solū d. reo. ex d. testi. c. si. lxxij. d. tātis. ¶ Quid
d. denūciatoze. h. qz ille p denūciacoē pcedere
pmoueri ¶ Quid si pcedente accatoē in capite
z in mēbris aliqs de ipa ecclia pmouet in pla
tū eiusdē ecclie. nūqd d3 fieri inqstio in eo ut i
capite a ut in mēbro. h. ut i mēbro rōe mīcij
ex d. elec. dudū. i. d. pbat. c. i. h. ut pñs dixi no
v3 e9 pmocō. ut in p. c. tantis. ¶ Quid si ipe
ta ē inqstio in capite z in mēbris. nūqd canoi
ci mortuo capite pnt eligé. h. sic. qz diu sit ca
noina. i. q. i. dedit. iij. q. vij. s. fi. ¶ S3 nūqd tūc
fiet inqstio q successorē. ar. qz sic. ex d. of. del.
qm abbas. z ex d. emu. ec. adūsus. h. no est ita
qz cñia morte extingūt. c. h. re. ul. ac. moz. sue.
l. i. xliij. di. qz d. z ali9 est iste platus d. q. cogi